
www.mckinley.eu

McKINLEY
2012



22

Vydává a za obsah odpovídá:
INTERSPORT AUSTRIA, 4600 Wels, Postfach 284, Flugplatzstraße 10; Litografie: Premedia GmbH – Intelligente Duck-Daten Lösungen, A-4600 Wels, www.premedia.at; 
Tisk: Friedrich VDV – Vereinigte Druckereien und Verlags GmbH&CO KG, A-4020 Linz; Fotografie: MS Fotogroup, Návrh a design: INTERSPORT AUSTRIA Wels; intersport.cz



6

12

18 32

26

O
bs

ah

ObLEčENí
06–11 .............................. Oblečení

TURISTICKá ObUV
12–13 .............................. Trekingová obuv 
14–16 .............................. Outdoorová obuv
17 ........................................... Sandály
26-27 ............................... Dětská obuv a sandály

bATOHy
18–23 .............................. Turistické a odlehčené batohy 
24-25 ............................... Ledvinky a tašky
28 ........................................... Dětské batohy

DOPLŇKy
30-31 ............................... Trekingové hole, čelové 
svítilny, sportovní hodinky, buzoly

KEMPINK
29 ........................................... Rostoucí dětský spací pytel
32-35 ............................... Stany 
36-37 ............................... Spací pytle
38 ........................................... Karimatky
39–43 .............................. Kempinkové vybavení

Pokud nebude
vámi vybrané

zboží z katalogu
v prodejně,

ihned vám ho
doobjednáme.



4

Technologie, které činí oblečení 
McKINLEY příjemným a 
komfortním

Shoda názvu značky McKINLEY a nejvyšší hory Severní 
Ameriky není náhodná. Produkty značky McKINLEY
jsou k dostání pouze v prodejnách INTERSPORT. 
Použité materiály jsou lehké, odolné a zabalené mají 
malé rozměry. Díky technologiím jako „Aquamax“ nebo 
„Dryplus“ odolají i extrémním podmínkám.
Při výrobě oblečení McKINLEY se využívají technologie, 
které dělají pohyb v přírodě co možná nejpříjemnější.

AquAMAx®

Membrána „Aquamax” zajišťuje nepromokavost, 
větruodolnost a zároveň prodyšnost. Pomáhá tak regulovat 
tělesnou teplotu během sportovní aktivity – a to při 
odlišných klimatických podmínkách.

DryPlus
Funkce DryPlus zajišťuje optimální odvod vlhkosti a 
příjemný pocit při nošení. DryPlus je technologie vlákna, 
která zajišťuje rychlý odvod potu od těla. Existuje 
více různých použití Dry-Plus-Performance vláken.

Sunprotection
Textil McKINLEY s logem Sunprotection je vyrobený 
tak, aby chránil pokožku před nadměrným UVA a 
UVB zářením. INTERSPORT nabízí oblečení s různou 
intenzitou sluneční ochrany. Vyjadřuje to hodnota UPF 
(„Ultraviolet Protection Factor“). Stupeň ochrany, které 
poskytuje oblečení McKINLEY se pohybuje v rozpětí od 
UPF 15 do UPF 50.

Polygiene
Pot sám o sobě je v podstatě bez zápachu, představuje 
ale živnou půdu pro bakterie, které zápach způsobují. 
U Polygiene je použita nízká koncentrace přírodní stříbřité 
soli, která zabrání růstu bakterií a brání tak před 
vznikem zápachu.



Speciální systém spojení 
svrchní vrstvy a podrážky

Systém tlumení ICS,
vložka s tlumícími prvky

Naolejovaná kůže

Střih Derby ulehčuje obouvání i 
osobám s vysokým nártem

Trojbodový systém pro optimální 
fixaci kapuce na krku a hlavě

Pánská bunda Abington
Více informací na straně 9!

Prodyšná, nepromokavá 
a větruodolná membrána 
Aquamax

Upravená kapuce –
umožňuje natažení i přes přilbu

Podešev Vibram

Lem z kůže napa

Strečový materiál, 100% nylon.

Svařované švy

Turistická obuv Trekker Leder
Víc na straně 12!



6

Oblečení z materiálu DRY-PLUS
Climate Dry vám při fyzické 
aktivitě zaručí maximální 
pohodlí. Díky povrchové
úpravě vláken jsme dosáhli 
rychlého transportu vlhkosti 
z vnitřní strany oblečení
směrem ven. Takto upravená 
tkanina vás i při vysoké tělesné 
zátěži udrží v suchu a teple.

www.mckinley.eu

1  

3



2

4  

5  

6  

1  Dámská technostretch bunda Brandsby
Celopropínací se stojáčkem, projmutý střih, otvor 
pro palec na rukávech, ochrana loktů, ploché švy, 
úprava proti žmolkování, materiál Pontetorto 
Tecnostretch, 95% polyester/5% elastan. 
vel. 36-46  
[5852155]

1 799,-
2  Dámské kalhoty Merriwa 

Funkce DryPlus zajišťuje optimální odvod vlhkosti 
a příjemný pocit při nošení, pásek, vytvarovaná ko-
lena, boční kapsy, zipové kapsy po stranách stehen, 
funkční strečový materiál.
vel. 34-48
[5636047]

místo 1 599,–  1 399,–
3  Dámská softshellová vesta Adama

Windprotector 3 000 mm zajišťuje ochranu proti 
větru a zároveň prodyšnost, celopropínací se 
stojáčkem, boční zipové kapsy, 100% polyester.
vel. 36-46
[5770115]

999,-

4  Pánské tričko Willow  
Funkce DryPlus zajišťuje optimální odvod vlhkosti, 
maximální pohodlí při aktivní tělesné zátěži, 
kulatý výstřih, krátký rukáv, potisk na přední 
straně, 100% polyester.
vel. S–XXL
[5883397]

499,-
5  Pánská softshellová vesta Adama

Windprotector 3 000 mm zajišťuje ochranu proti 
větru a zároveň prodyšnost, celopropínací se 
stojáčkem, boční zipové kapsy, 100% polyester.
vel. S-XXXL
[5780123]

999,-
6  Pánské capri kalhoty Discovery

Funkce DryPlus zajišťuje optimální odvod 
vlhkosti, maximální pohodlí při aktivní tělesné 
zátěži, tvarovaná kolena, boční klínové kapsy, 
pohodlný funkční materiál, 100% polyester.
vel. 48-56
[5620051]

749,-



Pánská turistická bunda 
Braydeen
Technologie AQUAMAX, vodní sloupec 
5 000 mm zajišťuje nepromokavost, 
větruodolnost a zároveň prodyšnost, 
2vrstvý laminát, svařované švy, všitá 
kapuce, pohodlný funkční materiál, 
100% polyester.
vel. S-XXXL
[5690419]

1 799,-
Pánské kalhoty Gibbon
Funkce DryPlus zajišťuje optimální 
odvod vlhkosti, maximální pohodlí 
při aktivní tělesné zátěži, úprava proti 
žmolkování, rovný střih, 2 kapsy 
vpředu, 2 zadní kapsy s patkou, reflexní 
potisk, integrovaný pásek, pohodlný 
funkční materiál 94% polyester/6% 
elastan.
vel. 48-56
[5631259]

1 499,-

8



Pánská bunda Abington 
Technologie AQUAMAX, vodní sloupec 5 000 mm 
zajišťuje nepromokavost, větruodolnost a zároveň 
prodyšnost, 2vrstvý laminát, svařované švy, strečový 
materiál, 100% nylon. 
vel. S-XXXL 
[5690416]

2 499,-
Pánské kalhoty Morgan
Funkce DryPlus zajišťuje optimální odvod vlhkosti, 
maximální pohodlí při aktivní tělesné zátěži, anti-
bakteriální úprava, boční kapsy, tvarovaná kolena, 
integrovaný a odepínatelný pásek, funkční strečový 
materiál.
vel. 46-56
[5631898]

1 599,-
Pánská košile Ancaster 
Funkce DryPlus zajišťuje optimální odvod vlhkosti, 
maximální pohodlí při aktivní tělesné zátěži, anti-
bakteriální úprava, UV ochrana 30+, 100% nylon. 
vel. XS–XXL 
[5820145]

899,-



1

3

4

2

5

1  Dámská softshellová bunda Brede 
Funkce DryPlus zajišťuje optimální odvod vlhkosti, 
maximální pohodlí při aktivní tělesné zátěži, projmutý 
střih, všitá kapuce, boční zipové kapsy, systém 
odvětrávání, 95% polyester/5% elastan. 
vel. 36-44
[5685586]

2 499,-
2  Dámské tričko Irvine 

Funkce DryPlus zajišťuje optimální odvod vlhkosti, 
maximální pohodlí při aktivní tělesné zátěži, antibak-
teriální úprava, UV ochrana 30+, kulatý výstřih, potisk 
na boční straně, krátký rukáv, 100% polyester. 
vel. 36-48 
[5882203]

499,-
3  Dámské kalhoty Mendoran 

Funkce DryPlus zajišťuje optimální odvod vlhkosti, 
maximální pohodlí při aktivní tělesné zátěži, anti-
bakteriální úprava, boční kapsy, tvarovaná kolena, 
integrovaný a odepínatelný pásek, odepínací nohavice, 
funkční strečový materiál.
vel. 34-48
[5630911]

1 599,-
4  Dámská softshellová bunda Samala 

Windprotector 3 000 mm zajišťuje ochranu proti větru 
a zároveň prodyšnost, celopropínací s kapucí, boční 
zipové kapsy, 100% polyester. 
vel. 34-46
[5685591]

1 699,-
5  Dámské capri kalhoty Discovery 

Funkce DryPlus zajišťuje optimální odvod vlhkosti, 
maximální pohodlí při aktivní tělesné zátěži, tvaro-
vaná kolena, boční klínové kapsy, pohodlný funkční 
materiál, 100% polyester.
vel. 36-46
[5610163]

749,-

Dámské tričko Chickaloon 
Funkce DryPlus zajišťuje optimální odvod vlhkosti, 
maximální pohodlí při aktivní tělesné zátěži, anti-
bakteriální úprava, UV ochrana 30+, V výstřih, krátký 
rukáv, 100% polyester. 
vel. 36-46 
[5882202]

499,-

10



Chlapecké tričko Forgan 
Krátký rukáv, kulatý výstřih, UV 
ochrana 30+, 100% bavlna.
vel. 116-176
[5880026]

299,-

Dívčí tričko Salida 
Krátký rukáv, kulatý výstřih, UV 
ochrana 30+, 100% polyester.
vel. 98-176 
[5880044]

299,-

1  Dívčí softshellová bunda Elmas 
Windprotector 3 000 mm zajišťuje ochranu proti větru a zároveň 
prodyšnost, všitá kapuce, tvarované lokty, boční zipové kapsy, 
celoplošný potisk, kontrastní detaily, 100% polyester. 
vel. 116-176
[5675079]

1 299,-
2  Chlapecká softshellová bunda Midas 

Windprotector 3 000 mm zajišťuje ochranu proti větru a zároveň 
prodyšnost, všitá kapuce, tvarované lokty, boční zipové kapsy, 
celoplošný potisk, kontrastní detaily, 100% polyester. 
vel. 116-176 
[5675055]

1 299,-
3  Dětské kalhoty Albany

Funkce DryPlus zajišťuje optimální odvod vlhkosti, maximální 
pohodlí při aktivní tělesné zátěži, tvarovaná kolena, s páskem, 
boční kapsy, strečový funkční materiál, 95% polyester/5% spandex. 
vel. 116-176 
[5632119]

999,-

2  

1  

3  

3  



12

www.mckinley.eu

Trekingová obuv
Svršek z impregnované 
kůže

Podešev Vibram®

Ochrana před kamínky 
a poškozením

Vnitřní materiál kůže

Podešev Vibram® se 
vyznačuje vysokou stabilitou. 

Poskytuje maximální komfort při chůzi 
v náročných terénech a vynikajícím 
způsobem absorbuje nárazy. Díky 
jedinečnému systému výstupků a tvarů 
podešvi umožňuje pevnou oporu proti 
uklouznutí.

Pánská

Dámská

Trekingová obuv Trekker Leder
Celokožená vysoká trekingová obuv ideální pro celodenní 
túry, kožený ochranný lem na patě a špičce, střih vhodný 
i pro lidi s vysokým nártem, vyjímatelná vložka, robustní 
profilovaná podešev VIBRAM zajišťuje optimální stabilitu 
v terénu.
Pánská model: vel. 40-46 [3470168]
Dámská model: vel. 36-42 [3480105]

místo 4 299,–  2 999,–



Pánská

Pánská

Pánská

Pánská

PánskáPánská

Pánská

Dámská

Dámská

Dámská

Dámská

DámskáDámská

Dámská

Trekingová obuv Colorado III AQX 
Pevná trekingová obuv ze semišové kůže s prodyšnými vsadkami Cordura, nepromokavá 
díky membráně AQUAMAX, vyjímatelná vložka, ochranný lem na patě a špičce, střih vhod-
ný i pro lidi s vysokým nártem, odolná podešev Double Density.
Pánská model: vel. 40-46 [3470291]
Dámská model: vel. 36-42 [3480229]

místo 2 499,–  1 999,–

Trekingová obuv Messina II AQX 
Vysoká trekingová obuv s prodyšnými vsadkami Cordura, nepromokavá díky membráně 
AQUAMAX, odolná protiskluzová gumová podešev.
Pánská model: vel. 40-47 [3470299]
Dámská model: vel. 36-42 [3480228]

místo 2 099,–  1 399,–

Trekingová obuv Lakota AQX
Kvalitní trekingová obuv s nepromokavou membránou AQUAMAX, ochranný lem na patě 
a špičce, sportovní střih, tlumící systém ICS, konstrukce Booty, robustní profilovaná 
podešev VIBRAM zajišťuje optimální stabilitu v terénu.
Pánská model: vel. 40-47 [3470306]
Dámská model: vel. 36-42 [3480233]

místo 3 799,–  2 499,–

Trekingová obuv Montafon II AQX 
Pohodlná trekingová obuv z velurové kůže s prodyšnými  vsadkami Cordura, nepromokavá 
díky membráně AQUAMAX, speciálně tvarovaná vyjímatelná vložka, robustní profilovaná 
podešev VIBRAM zajišťuje optimální stabilitu v terénu.
Pánská model: vel. 40-46 [3470284]
Dámská model: vel. 36-42 [3480224]

místo 2 799,–  2 299,–



Outdoorová obuv

14

Outdoorová obuv 4 Seasons
Módní turistická obuv vhodná pro běžné nošení i túry, skvěle padne, ochrana prstů, 
extra dlouhé šněrování, podešev VIBRAM zajišťuje vynikající stabilitu v terénu.
Pánská model: vel. 40-47 [3420566]
Dámská model: vel. 36-42 [3410482]

místo 2 199,–  1 699,–

Dámská

Pánská

Do přírody 
i do města!



Outdoorová obuv Paragon II
Funkční a velmi lehká outdoorová obuv s praktickým rychlošněrováním, prodyšný svrchní 
materiál, phylonová podešev zajišťuje optimální tlumení.
Pánská model: vel. 40-46 [3420379]
Dámská model: vel. 36-42 [3410256]

místo 1 499,–  1 299,–

Obuv na vodní sporty Splash
Obuv vhodná pro vodní sporty a jiné letní aktivity, s praktickým rychlošněrováním, pevná 
pryžová podešev zajišťuje optimální stabilitu.
Pánská model: vel. 40-47 [3420003]
Dámská model: vel. 36-42 [3410001]

místo 1 299,–  999,–

Outdoorová obuv 4 Seasons Leather
Stylová kožená turistická obuv vhodná pro náročné túry i běžné nošení, ochrana prstů, 
extra dlouhé šněrování, podešev VIBRAM zajišťuje vynikající stabilitu v terénu.
Pánská model: vel. 40-47 [3420173]
Dámská model: vel. 36-42 [3410097]

místo 2 599,–  1 899,–

Outdoorová obuv Paragon II AQX
Funkční a velmi lehká outdoorová obuv s praktickým rychlošněrováním, prodyšná a nepro-
mokavá díky membráně AQUAMAX, phylonová podešev zajišťuje optimální tlumení.
Pánská model: vel. 40-46 [3420381]
Dámská model: vel. 36-42 [3410257]

místo 1 999,–  1 499,–

Pánská

Pánská

Pánská

Pánská

Dámská

Dámská

Dámská

Dámská



16

  NOVÝ TREND 
BAREFOOT

Obuv Barefoot
Velmi lehká obuv inspirovaná přirozenou chůzí na boso, 
při které se chodidla přizpůsobují terénu, napomáhá 
správnému držení těla, aktivují se všechny svalové skupiny 
a posiluje se tak celé tělo.
Pánská model: vel. 40-46 [3420332]
Dámská model: vel. 36-42 [3410211]

místo 1 999,–  1 499,–

Dámská

Pánská

Dámská

Pánská

COACH DOPORUČUJE! 
Chůze či běh jako naboso a přesto si dopřát 

ochranu nohou. Barefoot zprostředkuje 

jedinečný a přirozený pocit, jelikož prsty a pata 

se na rozdíl od klasické obuvi nacházejí v jedné 

rovině. Tato lehká obuv napomáhá správnému 

držení těla, aktivuje všechny svalové skupiny 

a tím posiluje celé tělo.



Sandály

Outdoorové sandály Allegro
Sportovní outdoorové sandály pro každodenní nošení, nastavitelné pásky s neoprénovým 
polstrováním, speciální podešev vhodná do terénu i pro vodní sporty.
Pánská model: vel. 40-46 [3442050]
Dámská model: vel. 36-40 [3441016]

místo 799,–  699,–

Outdoorové sandály Kos
Pohodlné sandály s krytou špičkou vhodné pro cestování, volný čas a ostatní letní aktivity, 
díky anatomicky tvarovanému vnitřku jsou velmi pohodlné, stabilní vnější podešev.
Pánská model: vel. 41-46 [3442055]
Dámská model: vel. 36-40 [3441065]

místo 999,–  749,–

Outdoorové sandály Jaguar
Stylové turistické sandály vhodné pro letní aktivity v přírodě a cestování, díky 
nastavitelným páskům perfektně padnou, antibakteriální úprava, stabilní vnější podešev.
Pánská model: vel. 40-47 [3442091]
Dámská model: vel. 36-42 [3441165]

místo 699,–  499,–

Dámské outdoorové sandály Bahamas
Módní turistické sandály navrženy speciálně pro ženy, vhodné pro cestování, volný čas 
a ostatní letní aktivity, stabilní vnější podešev, trendový design.
vel. 36-42 
[3441034]

místo 999,–  699,–

Pánská

PánskáPánská

Dámská

DámskáDámská



18

Turistické batohy



1

2

4 4

5

5

Dámský trekingový batoh Yukon 60+10
Navržený speciálně pro ženy, zádový nastavitelný systém Ergo Flex Vario, poutko na turistické 
hole, integrované postranní kapsy, nastavitelné víko s úložným prostorem, hlavní komora 
přístupná i ze strany, spodní komora je od hlavní komory oddělena vyjímatelnou přepážkou, 
možnost integrace systému na pití.
Objem: 60 +10 l                                                        
Hmotnost: 1800 g     
[1040196]

2 299,–

Trekingový batoh Yukon 65+10
Zádový nastavitelný systém Ergo Flex Vario, poutko na turistické hole, integrované postranní 
kapsy, nastavitelné víko s úložným prostorem, hlavní komora přístupná i ze strany, spodní 
komora je od hlavní komory oddělena vyjímatelnou přepážkou, možnost integrace systému 
na pití.
Objem: 65 +10 l                                                          
Hmotnost: 1900 g. 
[1040414]

2 399,–

I ve velikostech   

45+10 l, 55+10 l a 75+10 l!

1  Ergoflex Vario

2  Snadné nastavení délky zad

3  Duralové výztuhy

4  Anatomicky tvarované ramenní popruhy

5  Anatomicky tvarovaný bederní popruh

Zádové systémy 
McKINLEY
Základem každého batohu je zádový systém. Ten přenáší 
váhu nákladu na  osobu, která ho nese, představuje tedy 
kontakt batohu se zády. Kvalitní zádový systém je důležitý 
především u  velkých batohů, ve  kterých obvykle nosíme 
větší zátěž. Nezanedbatelným aspektem vedle nosného 
systému je i  ventilace. Pouze v  případě, kdy jsou záda 
dobře větraná, cítíte se pohodlně a funkční oblečení může 
správně pracovat.



20

1 3

4
5

4

2
2

5

1 2
3

3

1

2 2

1 3
5

2
2

5

1  Ergovent Vario

2  Posuvné ramenní popruhy

3  Síťovaný materiál na zadní části  
pro optimální odvětrání

4  Stažení popruhů se systém Ergovent 
přemění na plně kontaktní batoh

5  Polstrovaný bederní popruh

1  Ergovent

2  Síťovaný materiál 
na zadní části 
zaručuje optimální 
větrání

3  Polstrovaný 
bederní popruh

1  Ergoflow

2  Polstrovaná 
zádní část se 
vzduchovými 
kanálky



Odlehčený batoh Midnight Sun 28
Batoh je přístupný z přední strany a jeho těsně přiléhavý úzký tvar z něj dělá batoh pro uni-
verzální použití, odvětrání díky zádovému systému Ergo Flow, pláštěnka, poutko na turistické 
hole, možnost integrace systému na pití.                                                                                          
Objem: 28 l                                                                    
Hmotnost: 850 g  
[1020077]

místo 1 799,–  1 499,–

Dámský odlehčený batoh Midnight Sun 26
Odlehčený batoh s hmotností pouhých 700 g, těsně přiléhavým úzkým tvarem, barvou 
a technickými detaily je přizpůsoben ženám, přístup z přední strany, dobré odvětrání zad díky 
systému Ergo Flow, pláštěnka, poutko na turistické hole, možnost integrace systému na pití.
Objem: 26 l
Hmotnost: 700 g 
[1020078]

místo 1 799,–  1 499,–

Dámský odlehčený batoh Northern Light 30
Ideální batoh s kvalitní výbavou, ženskými detaily a dobrým odvětráním zad díky systému Ergo 
Vent, pláštěnka, poutko na turistické hole, kapsa ve víku, možnost integrace systému na pití.                                                                                             
Objem: 30 l                                                                
Hmotnost: 1100 g 
[1020099]

místo 2 009,–  1 799,–

Odlehčený batoh Northern Light 32
Lehký batoh na denní túry s dobrým odvětráním díky zádovému systému Ergo Vent 
s ventilační síťovinou, nepromokavý obal, poutko na turistické hole, kapsa ve víku, možnost 
integrace systému na pití. 
Objem: 32 l                                                                
Hmotnost: 1160 g  
[1020074]

místo 2 009,–  1 799,–

Odlehčené 
batohy



22

I ve velikostech 35 l, 40 l 

a v dámském provedení 30 l.

I ve velikosti 35 l!I ve velikostech 35 l 

a v dámském provedení 25 l.

Turistický batoh Falcon 28
Turistický batoh, vhodný pro náročné turisty, kteří ocení vynikající zádový systém odvětrání Ergo 
Vent, poutko na turistické hole, integrované postranní kapsy, kapsa ve víku.     
Objem: 28 l, Hmotnost: 940 g
[1020124]

999,–

Turistický batoh Beaver 25
Lehký turistický batoh pro kratší výlety a nenáročné pěší túry, dvě našité boční kapsy a kapsa 
ve víku poskytují dostatek úložného prostoru, zádový systém Ergo Flow, poutko na turistické 
hole. Objem: 25 l, Hmotnost: 710 g.
[1020139]

místo 899,–  749,–

COACH DOPORUČUJE! 
SPRÁVNĚ SE ZABALIT

Rozhodující pro optimální využití batohu je 

technika balení. Těžiště by se mělo

nacházet ve výšce ramen a co nejblíže k tělu. 

Nejvhodnější místo na spací pytel je spodní 

komora. Campingové nádobí, stan, jídlo 

a oblečení uložte do hlavní komory.

Drobnosti patří do vrchního dílu. Stanové 

tyčky a karimatku přichyťte na vnější stranu 
batohu.

Turistický batoh Cougar 28
Ideální turistický batoh pro delší jednodenní výlety, zádový systém Ergo 
Vent Vario - odvětrávaná záda s ventilační síťovinou, možnost nastavení délky, 
pláštěnka, poutko na turistické hole, integrované postranní kapsy.                                                           
Objem: 28 l                                                                       
Hmotnost: 1450 g  
[1020111]

místo 2 299,–  1 799,–

pláštěnka, poutko na turistické hole, integrované postranní kapsy.                                                           



Multifunkční batoh Daypack CRXSS 28 rc
Multifunkční batoh s praktickými detaily, systém pro upevnění helmy, pláštěnka, organizér, 
kapsa na MP3 přehrávač, reflexní prvky, možnost integrace systému na pití, zádový systém 
Ergo Flow, ideální na sport i volný čas.                                                                                             
Objem: 28 l, Hmotnost: 850 g .
[1060099]

místo 1 199,–  999,–

Ledvinka CRXSS S
Praktická ledvinka s módním designem 
s 1 držákem na láhev, 1 kapsa na zip 
na drobnosti, polstrovaná.       
[1060105]

329,–

Ledvinka CRXSS D
Praktická ledvinka s módním designem se 
2 držáky na láhev, 2 kapsy na zip 
na drobnosti. Hmotnost: 230 g    
[1060104]

499,–

Multifunkční batoh CRXSS 7 
Multifunkční batoh se zádovým systémem Ergo Flow, ideální na sport i volný čas, reflexní 
prvky, možnost integrace systému na pití. 
Objem: 7 l 
Hmotnost: 650 g 
[1060103]

místo 999,–  899,–

Vak na pití Source s hadičkou 
Praktický vak na pití se perfektně hodí 
do batohů s možností integrace systému 
na pití, velký otvor usnadňuje čištění.    
Objem:                                                                                         
1,0-1,5 l
1,5-2,0 l
2,0-2,5 l
[1050123]

místo od 599,–  od 549,–



24

100 %  
bavlna!

Kapsa na doklady
Praktická kapsa na zip zajišťující bezpečné uložení cestovních 
dokladů nebo peněz, materiál bavlna. 
Rozměry: 13x10 cm
[1060389]

179,–

Kapsa na krk 
Praktická a skladná kapsa na zip, ideální ochrana dokladů 
nebo peněz proti kapesní krádeži, materiál bavlna. 
Rozměry: 17,5x13,3 cm
[1060387]

místo 179,–  149,–

Ledvinka na peníze 
Praktická a pohodlná ledvinka, ideální ochrana dokladů nebo 
peněz proti kapesní krádeži, materiál bavlna. 
Rozměry: 41x11,5 cm  
[1060390]

179,–

Ledvinky 
a tašky



Kapsička na doklady 
Malá praktická kapsička na doklady s páskem na zavěšení 
kolem krku, 1 hlavní přihrádka.
Rozměry: 24x16,5 cm      
[1060383]

místo 199,–  189,–

Cestovní organizér 
Použití jako ledvinka nebo k zavěšení na ruku, cestovní
organizér vždy zajistí přehled o uložených věcech, hlavní
kapsa, skrytá kapsa na zadní straně, kapsa na zip, kapsa
pod krytem zavírání.
Rozměry: 18x16x5,5 cm
Hmotnost: 170 g
[1060378]

místo 399,–  349,–

Ledvinka na peníze 
Tenká ledvinka na peníze nebo jiné drobnosti, perfektní
ochrana před kapesní krádeží, 2 přihrádky.
Rozměry: 30x14 cm 
[1060385]

199,–

Kosmetická taštička
Vhodná na cesty i pro všední dny, velká hlavní kapsa a přední 
kapsa s organizérem, materiál polyester.                                                                   
Rozměry: 23x13x8 cm                                                       
Hmotnost: 480 g   
[1060377]

259,–

Miniledvinka 
Praktická lehká boková ledvinka pojme nejdůležitější potřeby 
a zároveň je módním doplňkem, hlavní kapsa a přední kapsa, 
materiál polyester.
Rozměry: 19x11x6 cm                                                     
Hmotnost: 125 g  
[1060375]

349,–

Ledvinka 
Lehká ledvinka je perfektním doplňkem na cestách, své věci 
máte stále po ruce, velká hlavní kapsa a přední kapsa na zip, 
polyester.
Rozměry: 41x21x10 cm                                                                    
Hmotnost: 110 g        
[1060379]

349,–

Toaletní taštička Compact Maxi
Taška na toaletní potřeby v módním designu, vhodná na ce-
sty, materiál polyester.                                                             
Rozměry: 49,5x31,5 cm 
[1060073]

místo 399,–  339,–

Kapsa na krk 
Praktická kapsa na drobnosti na krk, ideální na cesty, 3 
přihrádky, materiál polyester.                                                                                     
Rozměry: 22x14 cm 
[1060380]

169,–

Úložný vak
Praktický vak na uložení osobních věcí při cestování, 
vyrobený z prodyšného materiálu, dostupný v různých 
velikostech. vel. 1 l, 5 l, 10 l 
[1060080]

od 229,–



Dětská obuv a sandály

26

Dětská / juniorská trekingová obuv Lakota AQX 
Kvalitní trekingová obuv s nepromokavou membránou AQUAMAX, ochranný lem na patě 
a špičce, sportovní střih, tlumící systém ICS, robustní profilovaná vnější podešev.               
vel. 25-39
[3400241]   

místo 2 299,–  1 499,–

Dětská outdoorová obuv 4 Seasons 
Módní turistická obuv vhodná pro běžné nošení i túry, skvěle padne, ochrana prstů, extra 
dlouhé šněrování, podešev VIBRAM zajišťuje vynikající stabilitu v terénu.
vel. 28–35  
[3400230]

místo 1 799,–  999,–

Dětská / juniorská outdoorová obuv Paragon II AQX 
Funkční a velmi lehká outdoorová obuv s praktickým rychlošněrováním, prodyšná a nepro-
mokavá díky membráně AQUAMAX, protiskluzová outdoorová podešev. 
vel. 28–39  
[3400238]

místo 1 299,–  999,–

Dětská / juniorská outdoorová obuv Santiago Low AQX
Pohodlná turistická obuv vhodná pro běžné nošení i celodenní výlety v přírodě, membrána 
AQUAMAX zabraňuje pronikání vody, ochrana prstů a paty, velmi stabilní díky protiskluzo-
vé, profilované gumové podešvi Outback.
vel. 25-39 
[3400159]

místo 1 399,–  999,–

Dětská / juniorská outdoorová obuv Stow
Pohodlná outdoorová obuv, která se osvědčí jak při výletech, tak při každodenních cestách 
do školy, prodyšný svršek z kombinace materiálů Mesh a kůže, ochrana prstů a paty, stabilní 
konstrukce.
vel. 28-39 
[3400239]

místo 1 299,–  799,–

Dětská / juniorská trekingová obuv Santiago AQX 
Trekingová obuv vhodná pro běžné nošení i celodenní výlety v přírodě, svršek z odolné kůže 
s prodyšnými vsadkami z materiálu Cordura, membrána AQUAMAX zabraňuje pronikání 
vody, velmi stabilní díky protiskluzové, profilované gumové podešvi.
vel. 25-39
[3400220] 

místo 1 799,–  1 199,–



Dětské outdoorové sandály Kos
Pohodlné sandály s krytou špičkou vhodné pro cestování, volný čas a ostatní letní aktivity, 
díky anatomicky tvarovanému vnitřku jsou velmi pohodlné, stabilní vnější podešev.
vel. 28-35 
[3440085]

místo 899,–  599,–

Dětské / juniorské outdoorové sandály Jaguar
Perfektní sandály pro letní aktivity, cestování a volný čas, díky nastavitelným páskům 
skvěle padnou, antibakteriální úprava. 
vel. 28-39 
[3440081]

místo 499,–  399,–

Dětské outdoorové sandály Mykonos
Letní sandály vhodné pro aktivity v přírodě a u vody, díky anatomicky tvarovanému vnitřku 
jsou velmi pohodlné při nošení, praktické zapínání na suchý zip, stabilní vnější podešev.
vel. 23-27 
[3443012]

místo 499,–  399,–

Dětské / juniorské outdoorové sandály Allegro
Sportovní outdoorové sandály pro každodenní nošení, nastavitelné pásky s neoprénovým 
polstrováním, speciální podešev vhodná do terénu i pro vodní sporty.
vel. 28-39  
[3440063]

místo 899,–  649,–



28

Dětský nosič Kiddy Plus  
Dětská sedačka s integrovanou stříškou proti slunci a dešti, nastavitelným zádovým 
systémem a polstrovaným bederním popruhem, díky kterým se dá optimálně nastavit, 
sklopné opěrky, odepínatelná spodní kapsa a kapsa za dětským sedátkem, držák na láhev, 
CE certifikace. Hmotnost: 2880 g, Nosnost: 15 kg.
[1070052]

místo 3 799,–  2 999,–

Dětský nosič Kiddy 
Praktická sedačka na kratší výlety po městě nebo do přírody, hmotnost dítěte je optimálně 
rozložena díky hrudnímu a bedernímu popruhu, snadno přístupné kapsy na uložení osob-
ních věcí. Hmotnost: 1850 g, Nosnost: 15 kg.
[1070028]

místo 2 599,–  2 199,–

Dětská skládací židle 
Dětská skládací židle s veselým zvířecím designem (např. beruška, medvěd, lev).
Rozměry: 37x60x65 cm, Materiál: polyester/ocel.
[2520053/2520052]

349,–

Dětský / juniorský batoh Amarillo 12
Atraktivní dětský batůžek nabízí díky polstrované zadní části maximální komfort, hlavní 
kapsa, přední kapsa, čelní prostor, reflexní prvky pro větší bezpečnost, materiál polyester/
ripstop. Objem: 12 l, Hmotnost: 370 g.
[1010012]

429,–



Roste s 
dítětem!

Rostoucí dětský spací pytel!

Speciální spací pytel 
značky McKINLEY, 
jehož délku lze 
v případě potřeby 
upravit o 30 cm 
pomocí zipu nad 
dolním koncem. 
Spací pytel by měl vždy odpovídat výšce 
člověka. Příliš malý model totiž nezakrývá 
celé tělo a nemůže vás proto dostatečně 
zahřát. Sáhnout v případě dětí po spacím 
pytli pro dospělé také není vhodné. 
V oblasti nohou by se spací pytel 
nevyhřál. INTERSPORT našel řešení - 
rostoucí dětský spací pytel, který roste 
tak rychle jako děti.

Dětský / juniorský mumiový spací pytel Racoon Ext.
Rostoucí spací pytel se zipem nad dolním koncem, s jehož pomocí 
se může o 30 cm prodloužit nebo zkrátit, vhodný pro děti vysoké 
125–160 cm, dvoucestný zip, termokapuce.                                                                         
Rozměry: 150/180x65 cm                                                                                                                      
Rozměry ve složeném stavu: 29x15 cm                   
Hmotnost: 850 g    
[2415152]

místo 949,–  699,–



COACH DOPORUČUJE! 
TURISTICKÉ HOLE ULEVÍ TĚLU!
Hlavní výhodou turistických holí je rozložení zátěže 

na celé tělo, takže se méně namáhá. Při zdolávání 

obtížných úseků je však často třeba mít volné ruce 

pro dodatečnou oporu. Proto je dobré mít hole 

skládací, které se dají rychle schovat do batohu.

30

521 63 74

Doplňky

1  Trekingové hole Adventure
3dílné hole s korkovou rukojetí, měkké a pohodlné poutko, korkový hrot 
s krytem pro chůzi na asfaltu.
[1105201]

místo 799,–  399,–
2  Trekingové hole Discovery

3dílné trekingové hole s rukojetí Bidensity, nastavitelným poutkem 
a korunkovým hrotem. Max. délka: 140 cm
[1105678]

místo 749,–  499,–

5  Trekingové hole Evolution Lite AS
Vysoce kvalitní a velmi lehké trekingové hole se systémem Antishock s on/off 
mechanismem, korková rukojeť s pohodlnými poutky, hrot z tvrzeného kovu.
Max. délka: 140 cm 
[1105112]

místo 999,–  799,–

3  Trekingové hole Discovery Lady
Kvalitní 3dílné dámské trekingové hole, pohodlná 2komponentní 
rukojeť, nastavitelné poutko, korunková patka, kryt hrotu pro chůzi 
na asflatu. Max. délka: 140 cm
[1105207]

místo 749,–  499,–

6  Turistické hole Piz Palu Lite
Kvalitní a velmi lehké trekingové hole vhodné na turistiku i zimní outdoo-
rové aktivity, 3dílné, prodloužená pěnová rukojeť s měkkým a pohodlným 
poutkem, kovový hrot, letní a zimní talířky, kryt hrotu na asfalt.
Max. délka: 140 cm
[1105208]

místo 1 499,–  999,–

4  Trekingové hole Discovery AS
Vysoce kvalitní trekingové hole se systémem Antishock s mechanismem 
on/off a pohodlnou 2komponentní rukojetí.
[1105679]

místo 999,–  699,–

7  Turistické hole Ti7 Profilgrip III
Velmi kvalitní a lehké trekingové hole s pěnovou rukojetí, měkkým 
a pohodlným poutkem, systém Powerlock s možností rychlého blokování, 
letní a zimní talířky se systémem na jejich výměnu. Max. délka 140 cm
[1105223]

místo 1 799,–  1 299,–



Čelová svítilna HL 2 
Kompaktní a lehká čelová svítilna se 4 LED diodami se pohodlně nosí, nastavitelný úhel náklonu 
světla, hmotnost 80 gramů, provozní doba max. 60 h, dosvit max. 25 m, včetně baterií.
[1191012]

místo 499,–  399,–

Čelová svítilna HL 5 
Kompaktní a velmi lehká čelová svítilna s 5 LED diodami (4x bílá/1x červená), 3 režimy svícení 
(bílé světlo/červené světlo/blikání), nastavitelný úhel náklonu světla, včetně baterií.  
[1191221]

místo 419,–  199,–

Buzola Mountain
Buzola pro lepší orientaci v terénu, 
možnost zavěšení na krk, s lupou.                                                                                    
Rozměry: 130x60x15 mm                                                             
Hmotnost: 60 g    
[1197354]

místo 279,–  169,–

Buzola Peak 
Kompaktní buzola pro lepší orien-
taci v terénu, se zrcátkem.                                                           
Rozměry: 120x65x20 mm                                                       
Hmotnost: 90 g   
[1197359]

místo 399,–  279,–

Outdoorové hodinky AT 3.0
Ideální průvodce při všech outdoorových aktivitách s mnoha 
funkcemi jako výškoměr, kompas, ukazatel vývoje počasí, 
ukazatel teploty, stopky a další, voděodolné.
[1197102]

místo 2 599,–  1 299,–

Outdoorové hodinky AT 1.0
Robustní outdoorové hodinky s mnoha funkcemi jako 
výškoměr, kompas, barometr, stopky a další, voděodolné. 
[1197108]

místo 1 999,–  999,–

Dalekohled 10x25 
Oblíbený kompaktní dalekohled s kvalitní optikou, dává jasný 
a ostrý obraz, pogumované pouzdro, plně opláštěné optické 
čočky, zvětšení 10x25.
[1196531]

799,–



32

12
0

11
5

4,6 kg

Na nejvyšší vrchol Severní Ameriky s McKINLEY
Shoda názvů exkluzivní značky v INTERSPORTU McKINLEY a nejvyššího vrcholu Severní Ameriky není 
náhodná: McKINLEY to je výbava, která vydrží i v extrémních podmínkách na Aljašce. 

Extrémní horolezec Markus Amon ze Salzburku už vícekrát na svých cestách značku McKINLEY testoval. Samozřejmě, že na jeho expedici 
na Mount McKINLEY měl s sebou i vybavení stejnojmenné exkluzivní značky v INTERSPORTU, kromě jiného i trekingový stan „Sherpa III“. 
Amonův odborný názor po dobytí vrcholu ve výšce 6 194 m.n.m.: „Stan Sherpa III je extrémně stabilní a odolá i silnému větru, má nízkou 
hmotnost, současně však nabízí dostatek prostoru“.

Trekingový kupolový stan Sherpa III
Expediční trekingový stan pro 3 osoby, velmi odolný a vodotěsný 
díky kvalitnímu materiálu Ripstop použitém na vrchní i vnitřní 
stan a kompletně podlepeným švům, barevně označené hliníkové 
tyče usnadňují postavení stanu, výborné odvětrávání díky spe-
ciálnímu ventilačnímu systému, reflexní zipy a upínací šňůry. 
Hmotnost: 4,6 kg 
Tyče: hliník
Vnější rozměry: 365x190x120 cm 
Rozměry ložnice: 215x180x115 cm 
Vodní sloupec: vnější stan: 5 000 mm, podlážka: 10 000 mm
[2060135]

místo 8 799,–  7 599,–



280

14
0

13
0

220

95 90

1,7 kg

0,99 kg

3,9 kg

165

145

235

80

18
0

20
0

11
5

10
5

Hmotnosť  
pod 1 kg!!

220

12
0

85

Odlehčený stan Compactlight 2
Malý, lehký a kompaktní stan pro 2 osoby, se zdvojenou 
střechou, vhodný pro cyklistické nebo turistické výlety,  
reflexní upínací šňůry a barevně značené hliníkové tyče 
usnadňují postavení stanu. 
Hmotnost: 1,7 kg 
Tyče: hliník
Vnější rozměry: 280x140x95 cm 
Rozměry ložnice: 220x130x90 cm 
Vodní sloupec: vnější stan: 3 000 mm, podlážka: 3 000 mm
[2060118]

místo 3 699,–  3 499,–

Tunelový stan Escape 3
Trekingový stan pro 3 osoby s velkým úložným prostorem 
v předsíňce, díky tunelovému řešení vynikající poměr 
prostornosti/hmotnosti, barevně označené tyče usnadňují 
postavení stanu. 
Hmotnost: 3,9 kg 
Tyče: hliník
Vnější rozměry: (165+235)x200x115 cm, 
Rozměry ložnice: (145+80)x180x105 cm, 
Vodní sloupec: vnější stan: 5 000 mm, podlážka: 10 000 mm
[2061003]

místo 4 999,–  4 799,–

Odlehčený stan One Pole 
Díky jedné tyči je tento stan velice lehký a snadno postavi-
telný, ideální na cyklistické výlety, vhodný pro 2 osoby.
Hmotnost: 990 g
Tyče: hliník
Vnější rozměry: 220x120x85 cm
Vodní sloupec: vnější stan: 4 000 mm, podlážka: 5 000 mm
[2060114]

2 499,–



210

500

27
5

26
0

130

21
0

18
020
0

34

5,1 kg

13,9 kg

12,7 kg

25
0

310

210

18
5

19
0

13
0

13
0

28
0

16
0

120 140 230
220

18
0

17
0

18
0

19
0

13
0

13
0

28
0

16
0

120 140 230
220

18
0

17
0

18
0

19
0

Rodinný kupolový stan „Easy Rock 4 Plus“ 
Kupolový stan pre rodiny, prípadne skupiny so spálňou pre 4 
osoby (s výškou 185 cm) a dvoma vchodmi (predný a bočný).
Hmotnosť: 5,1 kg, konštrukcia: sklolaminát,  
vonkajšie rozmery: (105 + 220) × 250 × 190 cm.  
Rozmery spálne: 210 × 240 × 185 cm, vodný stĺpec:  
vonkajší stan: 2.000 mm, podlaha 2.000 mm,  
výška: 180 cm
[2060102]

místo 3 699,–  2 499,–

Rodinný stan Samos 6
Vhodný pro rodiny či skupiny, 2 proti sobě umístěné ložnice (2 
+ 4 osoby), dobré odvětrání. 
Hmotnost: 13,9 kg 
Tyče: sklolaminát
Vnější rozměry: 520x280x200 cm
Rozměry ložnice: 260x210x180 cm a 260x130x180 cm
Vodní sloupec: vnější stan: 3 000 mm, podlážka: 10 000 mm
[2060408]

místo 6 799,–  5 999,–

Rodinný stan Kos 4 
Velký rodinný stan vhodný pro 4 osoby, dva vchody 
zajišťují výborné odvětrávání, vyvýšená šitá podlážka 
zabraňuje pronikání vlhkosti a hmyzu do sta-
nu, barevně odlišené pevné sklolaminátové tyče 
zjednodušují stavění stanu.
Hmotnost: 12,7 kg
Tyče: sklolaminát
Vnější rozměry: 490x280x190/180 cm
Rozměry ložnice: 230x220x180/170 cm
Vodní sloupec: vnější stan 3 000 mm, podlážka 
10 000 mm
[2060092]

7 599,–

Přišitá podlaha!

Výška 180 cm!

Výška 180 cm!



3,7 kg

2,1 kg

Kupolový stan Matuka 3
Hmotnost: 4,6 kg
Tyče: sklolaminát
Vnější rozměry: (100+205+50)x200x130 cm
Rozměry ložnice: 200x200x125 cm
Vodní sloupec: vnější stan: 2 000 mm, podlážka: 10 000 mm
[2060078]

místo 2 399,–  2 299,–

20
0

205 50100

200

13
0

12
5

4,6 kg

V provedení pro 2 a 4 osoby!

11
012
0

205

260

14
5

16
0

Odlehčený stan Bike II 
Velmi malý a lehký stan navržený speciálně pro cykloturisty, neboť se konstrukce skládá pouze 
z jedné sklolaminátové tyče, velmi snadno a rychle stan rozložíte.
Hmotnost: 2,1 kg
Tyče: sklolaminát
Vnější rozměry: 260x160x120 cm
Rozměry ložnice: 205x145x110 cm
Vodní sloupec: vnější stan: 3 000 mm, podlážka: 2 000 mm 
[2060123]

místo 1 599,–  999,–

13
0

12
0

Kupolový stan Discovery 3
Praktický kempinkový stan pro 3 osoby, zdvojená střecha, síťka proti hmyzu, vnější 
materiál polyester, podlaha PE, sklolaminátové tyčky.
Hmotnost: 3,7 kg  
Tyče: sklolaminát                                                                
Vnější rozměry: 315x210x130 cm                                   
Vodní sloupec: vnější stan: 2 000 mm, podlážka: 2 000 mm
[2060083]

místo 2 699,–  1 699,–

105         210

210

Impregnace ve spreji
Impregnace ve spreji k použití na umělé tkaniny, dlouhodobý 
účinek, silně voděodpudivá a přesto prodyšná, 
vhodná k použití na stany, batohy, tašky.
[2130003]

499,–

Svíticí stanová šňůra Glow in dark Rope 
Stanová šňůra, která se nabije slunečním nebo umělým 
světlem, ve tmě následně svítí, zabraňuje zakopávání o stano-
vé šňůry ve tmě.
Délka: 20 m                                                                          
Průměr: 3 mm
[2120012]

místo 259,–  249,–

Svíticí stanové kolíky Glow in dark Rope
Nabíjí se slunečním světlem, svítí ve tmě, v balení 4 ks.
Délka: 23 cm
Hmotnost: 25 g
[2100000]

místo 209,–  199,–

Doplňky:



K DOSTÁNÍ TAKÉ V PROVEDENÍ PRO DĚTI

36

-32°C-6°C -13°C

-19°C+3°C -3°C -7°C+11°C +8°C

-26°C-3°C -8°C

1.400 g

1.650 g 1.340 g

2.000 g

I pro 
děti!

Péřový spací pytel Kodiak 13 
Spací pytle s výbornými izolačními schopnostmi, vhodný do chladnějších oblastí nebo 
studeného ročního období, kvalitní kachní peří zaručuje velmi dobrou tepelnou izolaci při 
zachování nízké hmotnosti spacího pytle, možnost připojení dalšího spacího pytle, náplň 
800 g 90/10 kachní peří (700 cuin).
Rozměry: 220x80 cm
Rozměry ve složeném stavu: 43x20 cm
Hmotnost: 1400 g
Komfort: -6°C, Limit: -13°C, Extrém: -32°C.
[2424007]

místo 6 499,–  5 199,–

Mumiový spací pytel Denali Alpine 26 
Vysoce kvalitní horolezecký spací pytel 4vrstvé konstrukce, stahovací kapuce, termolímec 
a extra vrstva v oblasti chodidel a trupu zlepšující tepelnou izolaci, možnost připojení 
dalšího spacího pytle. 
Rozměry: 220x82 cm
Rozměry ve složeném stavu: 30x18 cm
Hmotnost: 2000 g
Komfort: -3°C, Limit: -8°C, Extrém: -26°C 
[2415166]

místo 3 999,–  3 399,–

Dámský mumiový spací pytel Denali Alpine 19W 
Mumiový spací pytel vyroben speciálně pro ženy, extra vrstva v oblasti nohou a trupu 
zajišťuje výbornou tepelnou izolaci, ergonomická kapuce, termolímec, možnost 
připojení dalšího spacího pytle.
Rozměry: 203x78 cm
Rozměry ve složeném stavu: 40x22 cm 
Hmotnost: 1650 g
Komfort:+3°C, Limit: -3°C, Extrém: -19°C
[2415129]

místo 2 599,–  2 399,–

Mumiový spací pytel Dalton Trek 7 
Univerzální spací pytel pro kempink a turistiku, 3vrstvá konstrukce, termokapuce a dvou-
cestný zip, zajišťující optimální větrání, možnost připojení dalšího spacího pytle.
Rozměry: 225x85 cm
Rozměry ve složeném stavu: 28x16 cm 
Hmotnost: 1340 g 
Komfort: +11°C, Limit: +8°C, Extrém: -7°C.
[2415198]

místo 1 599,–  999,–

V popisech produktů se u spacích pytlů často zmiňují hodnoty 
jako komfort, hranice komfortu a extrém. Komfort udává 
teplotní rozsah, ve kterém se cítíte ve spacím pytli pohodlně, 
nepotíte se, ani vám není zima. Hranice komfortu představuje 
teplotu, kterou ještě vaše tělo nevnímá jako chlad. Extrém už 
znamená riziko podchlazení a neměl by být považován za 
prakticky využitelný teplotní rozsah.

Co byste měli vědět 
o spacích pytlích



-9°C+9°C +5°C

-14°C+5°C +0°C -9°C+9°C +6°C

1.000 g

1.090 g 1.700 g

Odlehčený mumiový spací pytel X-Treme light 1100 
Prodloužená délka, vhodná zejména pro vyšší postavy (do 195 cm), lehká a silně komprimo-
vatelná náplň, optimální termoregulace díky termokapuci a 3vrstvé konstrukci, možnost 
připojení dalšího spacího pytle.
Rozměry: 225x80 cm
Rozměry ve složeném stavu: 32x16 cm
Hmotnost: 1090 g 
Komfort: +5°C, Limit: +0°C, Extrém: -14°C.  
[2415650]

místo 2 999,–  2 399,–

Mumiový spací pytel Twilight 
Kompromis mezi mumiovým a dekovým spacím pytlem, širší prostor pro nohy a přesto 
dobře obepíná tělo, v rozloženém stavu se může používat také jako přikrývka. 
Rozměry: 225x80 cm
Rozměry ve složeném stavu: 34x23 cm
Hmotnost: 1700 g 
Komfort: +9°C, Limit: +6°C, Extrém: -9°C. 
[2400013]

místo 1 499,–  1 299,–

Odlehčený mumiový spací pytel Traveller light 800 
Klasický spací pytel, vhodný jako lehký letní spacák nebo pro přespání v horské boudě, snad-
ná údržba, termokapuce, dvoucestný zip, možnost připojení dalšího spacího pytle.
Rozměry: 210x75 cm
Rozměry ve složeném stavu: 22x15 cm
Hmotnost: 800 g 
Komfort: +14°C, Limit: +10°C, Extrém: -3°C.
[2415590]

místo 1 299,–  899,–

Spací pytel 
Praktický spací pytel vhodný při přespání na chatě nebo v interiéru, lze ho složit do velmi 
malých rozměrů, v rozloženém stavu se může používat jako přikrývka, vyrobený z mikrov-
lákna, snadno se čistí.
Rozměry: 220x80 cm
Rozměry ve složeném stavu: 21x17 cm
Hmotnost: 270 g 
[2490011]

499,–



38

Reversible Comfort Pillow

McKINLEY, Woelflistrasse 2, CH-3006 Bern 
Switzerland, www.mckinley.eu

ngtag_changeable-pillow_60x1081   1 13.11.2006   16:13:38 Uh

Reversible Comfort Pillow

McKINLEY, Woelflistrasse 2, CH-3006 Bern 
Switzerland, www.mckinley.eu

ngtag_changeable-pillow_60x1081   1 13.11.2006   16:13:38 Uh

Obal = polštář

Karimatky Samonafukovací 
karimatky

Samonafukovací dvojkarimatka Travel Double L38
Extra široká samonafukovací karimatka pro dvě osoby, složitelná do malých rozměrů, integro-
vané popruhy.
Rozměry: 198x130x3,8 cm
Hmotnost: 3400 g
[2453076]

místo 3 599,–  2 499,–

Samonafukovací karimatka Trekker M25 light
Lehká samonafukovací karimatka, ve sbaleném stavu má velice malé rozměry, ideální pro 
horolezectví a treking, obal lze využít jako polštář, integrované popruhy.
Rozměry: 183x51x2,5 cm
Hmotnost: 750 g
[2453072]

místo 1 499,–  999,–

Samonafukovací karimatka Comfort L100
Tloušťka karimatky 10 cm zaručuje absolutní pohodlí, lze ji využít i jako postel pro hosty, 
integrované popruhy.
Rozměry: 198x63x10 cm
Hmotnost: 2825 g
[2453079]

místo 3 099,–  2 299,–

Expediční karimatka Kanchen Junga  
Extrémně lehká, kompaktní a spolehlivá 
karimatka na spaní, vynikající tepelná izolace 
i za extrémních podmínek.
Rozměry: 195x49x0,9 cm
Hmotnost: 130 g
[2452048]

místo 649,–  599,–

Karimatka Tundra
Vysoce odolná a lehká karimatka vhodná pro kempování 
v přírodě, využijí ji ale i specializovaní sportovci, odpuzuje 
vodu a zachovává si pružnost.
Rozměry: 190x50x0,9 cm
Hmotnost: 460 g
[2452090]
Rozměry: 190x50x1,4 cm
Hmotnost: 680 g
[2452100]

od 649,–

Karimatka 
Praktická karimatka vhodná pro pobyty 
v přírodě, dostupná v různých tloušťkách 
(7,10 a 12 cm).
Rozměry: 180x50x7/10/12 cm
[2452021]

místo od 249,–  od 149,–

Sbalená je 
extrémně 

malá

Tloušťka  
10 cm

Extra  
široká

Jen  
130 g!



Skládací stoleček 
Praktický skládací stoleček se srolovatelnou 
deskou z hliníku, ideální pro kempování.
Rozměry: 76x75,6x69,3 cm  
[2570003]

místo 1 299,–  999,–

Skládací trojnožka 
Jednoduše složitelná trojnožka z odolného 
materiálu, praktická při kempování či rybaření.
Rozměry: 30x34x43 cm
Nosnost: 100 kg
Materiál: polyester/ocel 
[2520044]

místo 269,–  159,–

Skládací židle Verde 
Praktická a pohodlná kepminková židle, s opěrkami 
na ruce a integrovaným držákem na pití, ocelové nohy.
Rozměry: 54x84x89,5 cm
Nosnost: 100 kg
Materiál: polyester/ocel
[2520047]

místo 399,–  349,–

Sprej proti komárům
Ochranný sprej proti štípnutí 
od komárů, použití přímo 
na pokožku, účinný až 6 hodin. 
[2130004]

249,–

Skládací!

Kempinková postel 
Praktická a pohodlná kempinková postel, jednoduchá manipulace při rozkládání 
díky roztahovatelnému systému.
Rozměry: 195x62x38 cm
Nosnost: 100 kg
Materiál: polyester/ocel
[2550006]

799,–

Slunečník
Slunečník s teleskopickou prodlužovací tyčí, ideální ochrana 
proti slunci i dešti.
Průměr: 150 cm 
[2542011]

místo 279,–  259,–



40

1 2

3

Kempink

Piknikový batoh  
Piknikový batoh s bohatým příslušenstvím pro 2 osoby, 
integrovaná chladící přihrádka v zadní části. 
[2300000]

místo 999,–  749,–

Pikniková deka 
Měkká fleecová svrchní strana, spodní strana odpuzující 
vlhkost, integrované popruhy a poutko.
Rozměry: 130x150 cm 
[2470006]

místo 379,–  199,–

Mělký talíř 
Trippy
[2315000]  39,–
Miska Trippy
[2315005] 45,–
Hrnek Trippy
[2315010] 25,–

Hrnek s ouškem 
Trippy [2315011] 25,–  

Hluboký talíř 
Trippy [2315013] 39,–
Příbor Trippy
[2315015] 45,–

Nerez talíř / miska 
Kempinkové nádobí z nerezové oceli, k dostání ve 3 různých 
velikostech. [2310080]

1  Miska, hloubka 15 cm     99,–
2  Jídelní talíř mělký Ø24 cm          129,–
3  Polévkový talíř hluboký Ø26 cm         149,–

Sada hliníkových hrnců 
5dílná sada hliníkových hrnců obsahuje: 1 hrnec Ø 17 cm 
s pokličkou, 1 hrnec Ø 14 cm, 1 rukojeť na hrnec, 1 popruh.
[2310150]

329,–

Sada na vaření 
Souprava na vaření z nerezu obsahuje: 1 pánev a 2 hrnce 
s pokličkami, součástí jsou také 2 plastové šálky.
[2310028]

999,–



1

2

Hrnek s ouškem 
Trippy [2315011] 25,–  

Hluboký talíř 
Trippy [2315013] 39,–
Příbor Trippy
[2315015] 45,–

Hliníková láhev 
Klasická lakovaná hliníková láhev se šroubovacím uzávěrem.
Objem: 0,6 l/1,0 l/1,5 l 
[2320164]

0,6 litru: 1místo 199,–  179,–
1,0 litru: 1místo 229,–  199,–
1,5 litru:  místo 279,–  249,–

Termohrnek Mercury
Izolovaný hrnek, vnitřní část z nerezavějící oceli, vnější 
obal z plastu, víčko s otvorem na pití, vhodný i do držáků 
na nápoje v autě.
Objem: 420 ml 
[2310115]

místo 349,–  229,–

Neoprenový obal 
Izolační a ochranný obal na hliníkové láhve, vyrobený z neo-
prenu, dostupný ve velikostech pro lahve 0,6 l/1,0 l/1,5 l. 
[2328008]

od 129,–

Nerezová termoska Mercury
Dvouplášťová termoska z nerezu, vakuová izolace, hygienický, 
šroubovací automatický uzávěr, udrží nápoj 8 hodin teplý nebo 
24 hodin studený.
Objem: 0,5 l / 0,75 l / 1,0 l    
[2320199]

místo od 379,–  od 349,–

1  Nerezový hrneček
Dvouplášťový nerezový hrneček s izolovaným 
plastovým uchem, vhodný i do myčky nádobí.
Objem: 200 ml 
[2310162]

99,–
2  Nerezový hrneček

Pro horké nápoje, plastové ucho.                                                                       
Objem: 250 ml   
[2310163]

69,–

Placatka 
Praktická cestovní placatka 
z nerezové oceli.
Objem: 8 oz (= 0,224 l) 
[2322011]

199,–

Nerezový příbor 
3dílný set skládající se z nože, vidličky a lžíce, vyrobené 
z nerezové oceli.
[2330000]

99,–

Nerezový příbor 
Příbor z nerezové oceli, 4dílná sada obsahuje nůž, vidličku, 
lžíci a otvírák.      
[2330001]

místo 179,–  159,–

Cestovní příbor 
Praktický nerezový příbor s pohodlnou rukojetí, pevné 
pouzdro na opasek.
Rozměry: 11x2 cm
Hmotnost: 165 g
[2330021]

149,–

Kapesní nůž
Praktický kapesní nůž z materiálu hliník 
a ocel.
Rozměry: 9,8/16,8 cm
Hmotnost: 105 g 
[2360137]

499,–

Outdoorový kapesní nůž
Praktický kapesní nůž vyrobený z oceli, 
anatomicky tvarovaná rukojeť.
Rozměry: 11,3/19 cm
Hmotnost: 183 g
[2360136]

místo 699,–  599,–

Outdoorové kleště Multi Tool
Multifunkční kleště s bohatou výbavou, 
vyrobené z hliníku a nerez oceli, anatomicky 
tvarovaná rukojeť.
Rozměry: 10,5/16,5 cm
[2360135]

místo 749,–  599,–

Multifunkční nůž
Praktický multifunkční nůž na cesty, 11 
funkcí v jednom: nůž, pilka, nůžky, pilník, 
otvírák a další praktické funkce.
[2360016]

místo 199,–  149,–



42



Plynový vařič Fire Mountain
Kempinkový plynový vařič, přívod plynu hadicí, jednodu-
chá obsluha.                                                         
Hmotnost: 160 g
[2200039]
(cena bez kartuše)

999,–

Plynový vařič Fire Ball
Kempinkový plynový vařič z hliníku a oceli, jednoduchá ob
sluha.                                                                      
Rozměry: 46x46x105 mm                                              
Hmotnost: 84 g
[2200040]
(cena bez kartuše)

499,–

Kapesní vařič    
Kapesní vařič zajistí oheň v každém počasí, včetně tablet 
pevného lihu.
Rozměry: 97x75x23/57 mm                                                        
Hmotnost: 148 g    
[2210005]

209,–

Kapesní svítilna 
Kapesní svítilna s gumovým povrchem, 
příjemná do ruky, krypton, včetně 2 AA 
baterií.  
[2220034]

159,–

Kapesní svítilna CHL 2 
Odolná kapesní svítilna s tělem z hliníku a pogumovanou 
rukojetí, 3 LED se světelným tokem 9 lumenů, včetně 2 AA 
baterií.  
[2220064]

379,–

Kempinková lampa CL3
Praktická kempinková lampa s 12 LED se 
světelným tokem 40 lumenů, včetně dálko-
vého ovládání.
[2220060]

749,–

Nádržka na vodu Basin 10
Skládací nádržka na vodu/taška, vhodná pro přenášení vody 
při kempování.                                                                
Hmotnost: 96 g 
[2160040]

389,–

Solární sprcha Camp Shower 
Solární sprcha s vakem o objemu 20 l, který se dá 
snadno přenášet, do několika hodin se v něm voda 
může ohřát až na 60°C. 
Rozměry: 15,5x5x42 cm
Objem: 20 l 
[2163000]

259,–



INTERSPORT Brno: OC Olympia Brno, U Dálnice 777
INTERSPORT Česká Lípa: OC Andy, Erbenova 2906
INTERSPORT České Budějovice: NC Géčko, České Vrbné 2327
INTERSPORT Hradec Králové: OC Futurum, Brněnská 1825/23a
INTERSPORT Cheb: Májová 31
INTERSPORT Chomutov: Bezručova 4218
INTERSPORT Jilemnice: Dolení 54
INTERSPORT Kladno: OC Shopping Jih, Americká 3252
INTERSPORT Klatovy: OC Škodovka, Domažlická 888/NC ŠKODOVKA
INTERSPORT Kolín: OC Futurum Kolín, Rorejcova 906
INTERSPORT Liberec 3: OC Nisa, České mládeže 456
INTERSPORT Liberec-Růžodol: NC Géčko, Ostašovská 599

INTERSPORT Louny: Pražská 110
INTERSPORT Mladá Boleslav: NC Bondy, třída V. Klementa 1495
INTERSPORT Most: Central Most, Radniční 3400
INTERSPORT Nový Jičín: Masarykovo náměstí 4/5
INTERSPORT Ostrava: Avion shopping park Ostrava, Rudná 3114/114
INTERSPORT Ostrava: Forum Nová Karolina, Jantarová 3344/4
INTERSPORT Ostrava: OC Futurum, Novinářská 3178/6a
INTERSPORT Pardubice: Palác Pardubice, Masarykovo náměstí 2799
INTERSPORT Plzeň: Olympia Plzeň B, Písecká 1093/6
INTERSPORT Praha 1: Galerie Myslbek , Na Příkopě 19
INTERSPORT Praha 3: Palác Flóra, Vinohradská 149
INTERSPORT Praha 5: Galerie Butovice, Radlická 117

INTERSPORT Praha 6: OC Šestka, Fajtlova 1090/1
INTERSPORT Praha 9: Galerie Harfa, Českomoravská 2420/15 a
INTERSPORT Praha 9: OC Letňany, Veselská 663
INTERSPORT Praha-Čestlice: Spektrum Průhonice,Obchodní 113
INTERSPORT Rožnov pod Radhoštěm: Nádražní 32
INTERSPORT Tábor: Soběslavská 3061
INTERSPORT Trutnov: Horská 883
INTERSPORT Uherský Brod: Nerudova 251
INTERSPORT Ústí nad Labem: OC Forum, Bílinská 3490/6 
INTERSPORT Zlín: OC Zlaté Jablko, Náměstí Míru 174
INTERSPORT Zlín-Malenovice: Centro Zlín, 3. května 1170

PRAHA
OC Spektrum PrůhoniceGalerie Butovice

OC Šestka

OC Flora

Galerie Harfa

OC Letňany

Megastore Myslbek

Tiskové, obrazové a textové chyby vyhrazeny. Možné odchylky barev v důsledku tiskového zpracování.

SVĚTOVÁ 1 V PRODEJI SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ




